- 1 -

平成 30年 5月 28日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役社長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証第一部）

問合せ先         取締役 北山 善也

電  話 03-6861-5577

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 28 日開催の取締役会において、海外の連結子会社の役員異動に

ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 30年 6月 1日付）

会社名（所在地） 氏名 新役職名 現役職名

Trade Works Asia Limited

（中国 香港）
小田 真也 取締役社長

株式会社トレードワークス

商品部長

上海多来多貿易有限公司

（中国 上海市）
小田 真也 執行菫事

株式会社トレードワークス

商品部長

Vape．Shop USA Corp.

（米国 カリフォルニア州）
小田 真也 取締役社長

株式会社トレードワークス

商品部長

 星  克己 取締役
Trade Works Asia Limited

マネージャー

（注）１．Trade Works Asia Limited 取締役社長、上海多来多貿易有限公司 執行菫事

及び Vape．Shop USA Corp. 取締役社長である明石 元は、平成 30 年 5 月 31 日

付で 3社の役職を退任いたします。なお、明石 元は、Trade Works Asia Limited

取締役社長付を経て、当社部長職に就任予定であります。

２．Trade Works Asia Limited、上海多来多貿易有限公司、Vape．Shop USA Corp．

及び株式会社トレードワークスは、当社連結子会社であります。

以上